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５．法人市民税業態別課税状況 (平成30年度現年度)

（１）法人業態別課税状況

農　　　　　　     業

林  業 ・ 狩 猟 業

漁業・水産養殖業

鉱　　　　　　　   業

建　　　 設　　　 業

製　　　 造　　　 業

卸　　小　 売　　業

金　融　保　険　業

不　　動　　産　 業

運　輸　通　信　業

電気・ガス・水道業

サ　ー　ビ　ス　業

　　そ　 の　 他   

合　　　計

※１．A法人　市内にのみ本店があるもの。

※２．B法人　市内に本店があるもので、市外に支店を有するもの。

※３．C法人　市外に本店があるもので、市内に支店を有するもの。

※４．D法人　法人税法第２条第５号～８号の法人等で均等割のみを課せられるもの。

※５．E法人　法人税法第２条第５号～８号の法人等で収益事業を営むもの。

（２）業態別構成比と前年比推移

　　ア　法　人　数 　　　　　　　　　　(単位：％) 　　      　

構成比 前年比 構成比 前年比 構成比 前年比 構成比 前年比 構成比 前年比 構成比 前年比

建  　  設  　業 9.1 100.4 9.1 103.3 9.2 104.2 9.2 103.0 9.2 103.3 9.2 102.1

製　　 造　　 業 8.5 98.0 8.2 98.5 7.9 99.5 7.8 100.8 7.6 101.0 7.5 101.8

卸　小　売　業 32.3 101.1 31.9 100.9 31.5 102.0 30.9 100.7 30.1 100.9 29.2 99.8

金 融 保 険 業 1.3 99.5 1.3 101.7 1.3 103.7 1.3 107.2 1.3 104.9 1.3 102.1

不　動　産　業 10.0 103.7 10.1 102.8 10.3 105.2 10.6 106.0 10.9 106.4 11.2 105.3

運 輸 通 信 業 2.3 102.8 2.3 102.6 2.3 104.4 2.5 110.1 2.5 102.5 2.4 101.2

電気・ガス・水道業 0.3 122.2 0.4 120.6 0.5 139.7 0.6 120.5 0.7 111.3 0.7 104.0

サ ー ビ ス 業 32.4 105.9 32.9 104.2 32.4 103.8 32.1 101.9 32.1 103.5 31.8 102.1

そ　　の　　他 3.8 101.5 3.8 101.6 4.6 103.4 5.0 114.8 5.6 116.5 6.7 122.9

計 100.0 100.1 100.0 99.9 100.0 103.2 100.0 102.9 100.0 103.4 100.0 102.9
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䠑䠊ἲே市Ẹ税ᴗែู課税≧ἣ 㻔ᖹᡂ㻟0年ᗘ⌧年ᗘ㻕

（䠍）ἲேᴗែู課税≧ἣ

㎰　　　　　　     ᴗ

ᯘ  ᴗ 䞉 ⊁ ⊟ ᴗ

⁺ᴗ䞉Ỉ産㣴Ṫᴗ

㖔　　　　　　　   ᴗ

ᘓ　　　 タ　　　 ᴗ

〇　　　 㐀　　　 ᴗ

༺　　ᑠ　 ኎　　ᴗ

金　⼥　ಖ　㝤　ᴗ

୙　　ື　　産　 ᴗ

㐠　㍺　㏻　ಙ　ᴗ

㟁Ẽ䞉䜺䝇䞉Ỉ㐨ᴗ

䝃　䞊　䝡　䝇　ᴗ

　　䛭　 䛾　 ௚   

ྜ　　　ィ

䈜䠍䠊㻭ἲே　ᕷෆ䛻䛾䜏ᮏᗑ䛜䛒䜛䜒䛾䚹

䈜䠎䠊㻮ἲே　ᕷෆ䛻ᮏᗑ䛜䛒䜛䜒䛾䛷䚸ᕷእ䛻ᨭᗑ䜢᭷䛩䜛䜒䛾䚹

䈜䠏䠊㻯ἲே　ᕷእ䛻ᮏᗑ䛜䛒䜛䜒䛾䛷䚸ᕷෆ䛻ᨭᗑ䜢᭷䛩䜛䜒䛾䚹

䈜䠐䠊㻰ἲே　ἲே税ἲ➨䠎᮲➨䠑ྕ䡚䠔ྕ䛾ἲே➼䛷ᆒ➼๭䛾䜏䜢課䛫䜙䜜䜛䜒䛾䚹

䈜䠑䠊㻱ἲே　ἲே税ἲ➨䠎᮲➨䠑ྕ䡚䠔ྕ䛾ἲே➼䛷཰┈஦ᴗ䜢Ⴀ䜐䜒䛾䚹

（䠎）ᴗែูᵓᡂẚ䛸๓年ẚ᥎⛣

　　䜰　ἲ　ே　ᩘ 　　　　　　　　　　㻔༢఩䠖䠂㻕 　　      　

ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ

ᘓ  　  タ  　ᴗ 9.1 100.4 9.1 103.3 9.2 104.2 9.2 103.0 9.2 103.3 9.2 102.1

〇　　 㐀　　 ᴗ 8.5 98.0 8.2 98.5 7.9 99.5 7.8 100.8 7.6 101.0 7.5 101.8

༺　ᑠ　኎　ᴗ 32.3 101.1 31.9 100.9 31.5 102.0 30.9 100.7 30.1 100.9 29.2 99.8

金 ⼥ ಖ 㝤 ᴗ 1.3 99.5 1.3 101.7 1.3 103.7 1.3 107.2 1.3 104.9 1.3 102.1

୙　ື　産　ᴗ 10.0 103.7 10.1 102.8 10.3 105.2 10.6 106.0 10.9 106.4 11.2 105.3

㐠 ㍺ ㏻ ಙ ᴗ 2.3 102.8 2.3 102.6 2.3 104.4 2.5 110.1 2.5 102.5 2.4 101.2

㟁Ẽ䞉䜺䝇䞉Ỉ㐨ᴗ 0.3 122.2 0.4 120.6 0.5 139.7 0.6 120.5 0.7 111.3 0.7 104.0

䝃 䞊 䝡 䝇 ᴗ 32.4 105.9 32.9 104.2 32.4 103.8 32.1 101.9 32.1 103.5 31.8 102.1

䛭　　䛾　　௚ 3.8 101.5 3.8 101.6 4.6 103.4 5.0 114.8 5.6 116.5 6.7 122.9

ィ 100.0 100.1 100.0 99.9 100.0 103.2 100.0 102.9 100.0 103.4 100.0 102.9
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（ᵓᡂẚ）

55,818

373

753

6,084

1,368

3,703

388 0.7

31.8

7.5

29.2

1.3

11.2

2.4

䠂
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0.1
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༊　　　分
ᖹᡂ㻞㻥年度ᖹᡂ㻞㻡年度 ᖹᡂ㻞㻢年度 ᖹᡂ㻞㻣年度 ᖹᡂ㻞㻤年度

㻔㻝㻜㻜㻚㻜㻕

100.0

䠝ἲே

㻔ᕷෆᮏᗑ㠀分๭㻕

♫

49

7

15

8

3,869

1,464

9,775

402

5,720

660

275

12,082

1,674

36,000

㻔㻢㻞㻚㻣㻕

　　      䜲　ἲே税๭㢠 　　　　　㻔༢఩䠖䠂㻕

ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ ᵓᡂẚ ๓年ẚ

ᘓ  　 タ  　 ᴗ 4.2 118.0 5.7 149.9 6.4 105.2 7.9 119.3 9.5 122.1 8.8 103.8

〇　　 㐀　　 ᴗ 12.6 106.5 12.3 108.1 10.8 81.9 11.0 97.4 11.5 106.5 10.7 103.8

༺　ᑠ　኎　ᴗ 23.6 100.3 22.1 103.3 19.6 82.7 19.4 94.9 19.8 103.7 19.2 108.7

金 ⼥ ಖ 㝤 ᴗ 24.6 142.2 20.3 90.9 27.4 126.1 22.3 78.2 21.4 97.0 24.3 127.8

୙　ື　産　ᴗ 5.6 89.1 6.4 125.5 6.6 96.1 7.8 113.7 9.9 128.8 8.8 99.0

㐠 ㍺ ㏻ ಙ ᴗ 10.3 81.2 13.2 141.0 8.7 61.5 11.6 128.0 8.8 77.0 8.4 106.8

㟁Ẽ䞉䜺䝇䞉Ỉ㐨ᴗ 0.5 97.5 0.5 118.7 0.6 104.6 1.2 198.2 0.4 36.9 1.7 449.2

䝃 䞊 䝡 䝇 ᴗ 17.8 95.9 18.6 114.8 19.0 95.5 18.0 91.0 17.5 98.4 16.9 108.8

䛭　　䛾　　௚ 0.8 83.0 0.9 98.5 0.9 93.8 0.8 87.0 1.2 154.8 1.2 111.0

ィ 100.0 105.0 100.0 110.0 100.0 93.3 100.0 96.1 100.0 101.5 100.0 112.2
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2
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7

7
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5
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